DE SERVICIO:122091058403

RMU:98610 09-10-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:04DP58A010530560

LÍMITE DE PAGO:15 DIC 25

CORTE A PARTIR:16 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:63C1T7

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 OCT 25-01 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$3,281

$3,281

(TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/12/2025 09:46:38hrsVialidad Arroyo de la PLATANo 3Zona IndustrialGuadalupeGuadalupeZacatecasMexicoCp 98600

98610 09-10-19 XAXX-010101 001 CFE